

Lucrari de reparatie a acoperisului la Gradinita nr. 92

(denumirea obiectivului)



WinCmeta2000
Formular Nr.7

Steele

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a acoperisului la Gradinita - Cresa nr. 92

Valoarea de deviz 116 720,11 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	380,000	35,522 35,222	13 498,322 13 384,322
2	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	540,000	9,584 2,103	5 175,252 1 135,512
3	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	200,000	24,574 22,079	4 914,760 4 415,880
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Uniflex EKP	m2	540,000	111,274 25,234	60 087,744 13 626,144
5	TrB01C1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	6,000	45,736 45,736	274,415 274,415
6	TrI1AA01 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	6,000	28,913 28,913	173,481 173,481
7	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,000	72,240 0,000	433,440 0,000
Total Lucrari de					84 557,414	

1	2	3	4	5	6	7
reparatie a acoperisului						
Total		lei				84 557,41
Asigurarea sociala		24,00 %				7 922,34
Transport		2,00 %				1 010,02
Total		100,00 +				93 489,77
Cheltuieli de regie		2,00 %				1 869,80
Total		100,00 +				95 359,57
Beneficiu		2,00 %				1 907,19
Total		100,00 +				97 266,76
TVA		20,00 %				19 453,35

Total deviz:

116 720,11

Intocmit

Verificat



Stelu

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la Gradinita nr. 92**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a acoperisului la Gradinita - Cresa nr. 92

Valoarea de deviz 116 720,11 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	253,600	52,57	13 331,752
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	178,600	52,57	9 389,002
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,520	52,57	447,896
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	187,200	52,57	9 841,104
		Total manopera				33 009,75

Materiale:

1.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	54,000	3,50	189,000
2.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,027	1 500,00	40,500
3.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	162,000	16,20	2 624,400
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	162,000	17,00	2 754,000
5.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	81,000	14,50	1 174,500
6.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	2,000	38,60	77,200
7.	2430226103000	Chit polimeric	kg	30,000	14,00	420,000
8.	26821326004701	Membrane bituminoase - Uniflex EKP	m2	621,000	69,60	43 221,600
		Total materiale de constructii				50 501,20

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	54,000	7,00	378,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,240	7,00	1,680
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	22,908	5,00	114,540
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,600	5,00	108,000
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,540	20,00	10,800
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,548	280,00	433,440
		Total utilaje de constructii				1 046,46

Total:

Total	lei	84 557,41
Asigurarea sociala	24,00 %	7 922,34
Transport	2,00 %	1 010,02
Total	100,00 +	93 489,77
Cheltuieli de regie	2,00 %	1 869,80

Total	100,00 +	95 359,57
Beneficiu	2,00 %	1 907,19
Total	100,00 +	97 266,76
TVA	20,00 %	19 453,35

Total deviz:

116 720,11

Intocmit

Verificat



Investitor
ObiectDETS sec. Centru
Lucrari de reparatie a acoperisului la Gradinita nr. 92**Catalog de preturi unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie a acoperisului la Gradinita - Cresa nr. 92
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			35,522
						35,222
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	52,57	24,708
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,514
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,00	0,300
2	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2			9,584
						2,103
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	52,57	2,103
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	14,50	2,175
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	1 500,00	0,075
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	3,50	0,350
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	16,20	4,860
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	5,00	0,001
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	20,00	0,020
3	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m			24,574
						22,079
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	52,57	18,399
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,57	3,680
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	14,00	2,100
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	38,60	0,386
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	7,00	0,008
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Uniflex EKP	m2			111,274
						25,234
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	52,57	15,771
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	52,57	9,463
	26821326004701	Membrane bituminoase - Uniflex EKP	m2	1,1500	69,60	80,040
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	17,00	5,100
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	7,00	0,700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,00	0,200
5	TrB01C1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			45,736
						45,736
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	52,57	45,736
6	Tr11AA01B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			28,913
						28,913
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	52,57	28,913
7	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			72,240
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	280,00	72,240

L.S.

APROBAT:

L.S.

Intocmit

Investitor

